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Sæt X i kalenderen:  
Stor netværksdag og lederkonference i maj Børnenes Hovedstad i gang

Så blev visionen om Børnenes Hovedstad for 
alvor skudt i gang med Billund Kommunes 
officielle udmelding fredag den 8. april, hvor 
borgmester Ib Kristensen bl.a. sagde:

”Vi vil, at det bliver kendt blandt børn og 
deres familier i mange lande, at Billund er 
Børnenes Hovedstad.”
”Vi vil, at folk flytter til Billund Kommune, 
fordi vi har de allerbedste rammer for børns 
udvikling og læring.” 
”Vi vil, at virksomheder og organisationer 
søger mod Billund for at være en del af 
Børnenes Hovedstad.”
”Vi vil, at Børnenes Hovedstad i 2020 er med 
til, at Billund som turistdestination får mere 
end dobbelt så mange gæster.”

Den 12. maj afholder Billund ErhvervsFremme, Lalandia og Lederne et af de 
hidtil største lokale erhvervsarrangementer i Billund Kommune, når alle virk-
somheder og ledere i området inviteres til netværksdag og lederkonference.

Målgruppen er alle virksomhedsejere samt top- og mellemledere i området - 
både i det private erhvervsliv, men også i Billund Kommune. Vi ønsker at give 
alle jer gode ledere, der hver dag står i spidsen for vores stærke erhvervs-
udvikling, en inspirerende dag med mulighed for at udvide jeres netværk.

På lederkonferencen får vi bl.a. besøg af Anders Dahl Nielsen, der lige nu 
kæmper med Skjern for en finaleplads i Håndboldligaen, samt et energisk 
direktørhold fra Sydenergi med Niels Duedahl i spidsen. Glæd dig!

Sæt X i kalenderen den 12. maj, husk at tilmelde dig, og sørg for at give 
invitationen videre til alle andre ledere og virksomhedsejere i vores kommune. 
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”Vi vil, at forskere og andre flyver til Billund 
for at blive opdateret på det nyeste og bedste 
inden for børns udvikling og læring.”
”Vi vil, at førende byudviklere kommer til 
Billund for at se byudvikling i børnehøjde.”
”Vi vil, at beslutningstagere i Danmark kigger 
mod Billund, hvor vi i samarbejde mellem 
kommunen og private virksomheder gør 
Billund til børnenes digitale hovedstad og 
giver hidtil usete muligheder i skolerne.”

Succesfuld netværkscafé!
Fredag den 1. april slog Billund Erhvervs-
Fremme dørene op for den allerførste net-
værkscafé. Det blev en kæmpe succes med 
ca. 20 fremmødte. Vi vil gerne opfordre dig 
til at tilmelde dig næste netværkscafé, som 
finder sted her i huset fredag den 15. april 
2011 kl. 8.00 - 9.00.  Tag gerne en gæst med. 
Tilmelding skal ske til uss@billund.dk senest 
dagen før, af hensyn til forplejningen

Fornyelsesfond med 760 mio. kr. 
Fornyelsesfonden støtter viksomheders             
forretningsmuligheder indenfor grøn vækst og 
velfærd. Fonden støtter også omstilling til nye 
erhvervs- og vækstmuligheder i hårdt ramte 
områder. Hovedfokus er at skabe vækst, be-
skæftigelse og eksport. Fonden har i alt 760 
mio. kr til perioden 2011-2012. Der er indtil nu 
uddelt 195 mio. kr. Det er muligt at søge om 
støtte til innovative grønne løsninger frem til 
og med den 1. juni 2011. For mere informa-
tion, se www.fornyelsesfonden.dk 

Virksomhedsbesøg hos Billund  
Aquakultur Service
Onsdag den 8. juni kl. 16.30 inviterer Billund 
Aquakultur Service til virksomhedsbesøg for 
Billund ErhvervsFremmes medlemmer.
Virksomheden vandt i 2011 årets Erhvervs-
Fremmepris, og aftenen er en oplagt 
mulighed for at komme bag kulisserne hos 
en af kommunens succesfulde virksomheder. 
Tilmeld jer til Ulla Schmidt Sørensen på uss@
billund.dk senest 1. juni, og tag gerne en kol-
lega med til en hyggelig aften.

Iværksættermesse i Vejle 
Den 13. og 14. maj 2011 slår Vejle dørene op 
for iværksættermessen ’StartupVejle’ med 
140 udstillere. Kom og oplev ”Kasi” Jesper 
Nielsen, adm. direktør i Pandora CWE, Simon 
Mørch og Robin Roy Hansen, Gosocial.dk 
og Jan Christensen, account executive hos 
facebook. Se mere og tilmeld dig på  www. 
startupvejle.dk 

Billund til tops
Billund Kommune blev kåret som nr. 1 i Ernst 
& Youngs vækstindex, og nr. 3 i Børsens 
kåring af årets erhvervskommune. Her i huset 
blev det fejret med en pæn stor pizza fra 
Mammas Pizzaria i Billund.

Tilbudsavisen - medlem til medlem
Vi lancerer nu et nyt tiltag kaldet tilbudsavi-
sen. Det går i sin enkelhed ud på at tilbyde 
medlemmerne annoncering af  specialtilbud 
til hinanden. For yderligere information eller 
annoncering i førstkommende tilbudsavis, 
kontakt da Henning Nørbygaard på heno@
billund.dk eller tlf. 30624932.

Giv salget en lige højre!
Alting starter med et salg! Alle kan blive bedre 
til at sælge, så det kan ses på bundlinjen. 
Vi sætter fokus på salg og salgsledelse for 
virksomhedsejere og salgschefer ved små og 
mellemstore virksomheder med dette 
intensive og praktisk orienterede salgskur-
sus i maj måned. Invitationen er udsendt og 
der er kun få pladser tilbage. Skynd dig at 
tilmelde dig på mail heno@billund.dk eller tlf. 
30624932.

Nye medlemmer - velkommen til:

a. hartrodt denmark ApS 
adm4you
Büchmann & Winther
Folkmann - Køreskolen på Vejen
LMI Danmark A/S 
Los Ninos Entertainment
AA Skov & Landbrug a/s

Så er VisitBillund Guiden 2011 ude 
at arbejde i kommunen.

De Grønne Pigespejdere fra Grindsted 
har stået for opgaven med at fordele bro-
churerne, så mere end 14.000 stk. nu er 
på plads rundt om i kommunen - til glæde 
og gavn for såvel borgere som turister.
Desuden vil der i år blive lavet genopfyld-
ning før sommerferien, så vi er sikre på, at 
VisitBillund Guiden altid er til stede.
Skulle nogen ikke have haft besøg af 
De Grønne Pigespejdere, så kontakt os 
på 7972 7299. Så vil vi straks bringe en 
kasse VisitBillund Guider ud til jer.
Husk også at genbestille, hvis I løber tør.

VisitBillund Guiden distribueres ligele-
des gennem Danmarks Distributionen 
til resten af Danmark, Tyskland, Sverige 
og Holland, ligesom den har været med 
på feriemesser i Norge, København og 
Herning.

Turismens Dag den 28. maj 2011

Husk Turismens Dag, hvor du både kan 
være med som aktør med forskellige akti-
viteter, men også selv besøge de mange 
aktiviteter rundt om i kommunen. Kontakt 
Vibeke Diemer, hvis du vil vide mere om 
muligheden for at få aktiviteter med...


